ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Герб Цивил район]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ҪĔРПӰ МУНИЦИПАЛИТЕТ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШӐНУ

2025 ç. кӑрлач уйӑхĕн 09-мĕшĕ 02

Ҫӗрпÿ хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2025 года №02

г. Цивильск

Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, включающих в себя физкультурные и спортивные мероприятия по реализации комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на
2025 год.

В целях регламентации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Цивильского муниципального округа, администрация Цивильского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить календарный план физкультурных и спортивных мероприятий Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, включающих в себя физкультурные и спортивные мероприятия по реализации комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО на 2025 год (далее - План).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Цивильского
муниципального округа                          			                                         А.В.Иванов

Заместитель главы администрации - начальник
 отдела образования и социального развития
                                      _______ О.В. Чепрасова

Главный специалист-эксперт сектора правового обеспечения
                                      ________ Н.С. Терентьева

Советник главы администрации по работе с молодежью
                                       ________ П.А. Спиридонов

image1.jpeg